Pytania i odpowiedzi
Ołdaki, 27.05.2021r.
                              Uczestnicy postępowania
Pytanie nr. 1 :                                                                                        
Mam zapytanie do postępowania przetargowego DPS-ZP/103/2021r. Chodzi o zapytanie nr 4. Czy Zamawiający dopuści proszek w opakowaniu 15 kg i jaka jest ilość proszku - 600 czy 1000kg? W formularzu ofertowym jest 10x60 szt, w treści ogłoszenia 10kgx 100szt.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza proszek w opakowaniu 15 kg 
Zamawiający błędnie określił w zapytaniu ofertowym ilość wpisaną w opisie przedmiotu zamówienia w poz 4. Wpisane jest Proszek do dezynfekcji 10 kg -100 szt potrzebna ilość to: Proszek do dezynfekcji 10 kg - szt. 60 tak jak w formularzu ofertowym.  
Pytanie nr. 2
Czy zamawiający dopuszcza możliwość wypełnienia materaca z zadania nr 13 pianką poliuretanową T25?
Odpowiedź: TAK
Czy zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na produkty?
Odpowiedź: Tak, minimum 12 miesięcy.
Pytanie 3:
Czy możemy złożyć ofertę na wybrane zadania?
Odpowiedź: TAK
Pytanie 4:
Czy zamawiający w pozycji 4 Proszek do dezynfekcji 10 kg dopuści wycenienie proszku dezynfekcyjnego Septon w opakowaniu 15 kg z przeliczeniem ilości na 40 sztuk?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza proszek do dezynfekcji w opakowaniu 15 kg.
DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach
/-/ Andrzej Wydra

